

PODARUJ
1,5%
PODATKU



To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Numer KRS:
0000387207

Cel szczegółowy:
3126 Helena Perliceusz

Przełącz darowiznę przelewem:
85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:
3126 Helena Perliceusz



Numer telefonu: **692 093 760**
Tytuł: **3126 Helena Perliceusz**

fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POZYTYWU PUBLICZNEGO



Helenka urodziła się jako pozornie zdrowa dziewczynka. Przez pierwsze miesiące życia rozwijała się prawidłowo, choć była nadzwyczaj spokojnym i cichym dzieckiem, co przy dwóch starszego rodzeństwa wydawało się nam jednak zbawieniem. Niestety wraz z kolejnymi miesiącami zaczęły pojawiać się pierwsze nasze niepokoje, gdyż Helena nie garnęła się do siadania czy też nauki chodzenia.

Dodatkowo jej mowa ograniczała się do wypowiedziania pojedynczych słów, a wszystkie potrzeby sygnalizowała płaczem i krzykiem. Helenka stroniła od kontaktów z innymi dziećmi a dorosłych traktowała wybiórczo i strasznie unikała kontaktu wzrokowego. Gdy pojawił się charakterystyczny trzepot rąk, jako forma rozładowania emocji, postanowiliśmy skonsultować się ze specjalistą. I tak zaczęła się nasza kilkumiesięczna wędrówka od neurologa dziecięcego, przez okulistę, laryngologa, psychiatrę, psychologa, poradnię PP aż do Centrum Diagnostyki i Terapii Autyzmu Navicula w Łodzi, gdzie po szeregu wizyt postawiono diagnozę - autyzm wczesnodziecięcy. Od tego momentu zaczęła się walka o jak najlepszy rozwój psychofizyczny Helenki oraz zniwelowanie opóźnień rozwojowych między nią a rówieśnikami. Helenka uczęszcza do normalnego przedszkola, gdzie pod okiem nauczyciela wspomagającego, integruje się z innymi dziećmi. Poza tym bierze udział w szeregu dodatkowych zajęć z integracji sensorycznej, a także w spotkaniach z logopedą, psychologiem i pedagogiem. Wszystko to wiąże się niestety z ogromnymi nakładami czasu i pieniędzy. Na razie jakoś dajemy radę, choć jedno z nas musiało zrezygnować z pracy. Naszym celem jest zapobieganie zatrzymania się lub - co gorsza - regresu rozwoju Helenki. Chcielibyśmy, aby choć raz w roku, nasza córeczka uczestniczyła w turnusie rehabilitacyjnym. Niestety jest to wydatek rzędu 8-10 tys. zł a dofinansowanie z PFRON to ok 2 tys., jeśli w ogóle zostanie przyznane. Marzy nam się także wykonanie testów genetycznych, które pozwoliły wskazać wszelkie czynniki wpływające na nieprawidłowości w rozwoju naszej córeczki, ale to również koszt rzędu 5-10 tys. zł w zależności od zakresu badań.

W tym miejscu, pełni nadziei w sercach, zwracamy się do Państwa z serdeczną prośbą o finansowe wsparcie. Tylko z pomocą ludzi dobrych serc uda nam się uczynić rzeczywistość Helenki choć odrobinę łatwiejszą.

Wdzięczni za każdy gest!
Rodzice Helenki.



Prawdziwa pomoc to
bycie obok. Zawsze.
To ważne.



Wyślij SMS o treści
JESTEM 3126
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
147. Numer SMS 0000387207	148. KWOTA
<small>Należy podać numer zgłoszenia do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokość kwoty na jej rzecz.</small>	
<small>Wniosekowa kwota kwoty z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do potrzeb finansowych przysługę w 2010.</small>	
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE	
<small>Podatnicy, którzy wypełnili część K w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, o zamierzając kwota w poz. 150, wyrazic zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ulatwiający kontakt z rodziną (kwestori, e-mail).</small>	
149. Cel szczegółowy 1,5% 3126 HELENA PERLICEUSZ	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	